
V4 AB 7 (221 

NEJ! O "No >) 
Smlouva o dílo 

Zhotovitel : Objednatel: 
Ladislav Hruška Národní filmový archiv 
Brunšov 701 Malešická 2706/12 

252 09 Hradišťko pod Medníkem 130 00 Praha 3 

IČO : 14974801 IČO: 00057266 
DIČ : CZ6907290005 

Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je navaření modifikovaného pásu v rozsahu 1000 m2 , na budovu Národního 
filmového archivu - depozitáře. 

Misto Plnění: Brunšov 258, 252 09 Hradištko 

Čas plnění : 

Předmět smlouvy bude zahájen cca koncem měsíce červen až začátkem měsíce červenec po 
vzájemné domluvě mezi zhotovitelem a objednavatelem. Práce budou ukončeny přibližně 14 dní od 
zahájení. Nedodržení terminu dokončení, nikoli vliven počasí, pti zavinění zhotovitele nebo 
objednavatele bude penalizováno částkou 0,2% z ceny za předmět smlouvy denně ve prospěch 
strany, která nepochybila. 

Povinnosti objednavatele : 
Objednavatel zajistí přístup na pracoviště, přívad vody a přívod el. energie 220V 

Povinnosti zhotovitele : 

Zhotovitel je povinen provést práce, které jsou předmětem této smlouvy v odpovídající 
kvalitě, která je vyžadována výrobci použitých materiálů, aby nezanikla záruka na tyto 
výrobky vlivem špatné montáže. 
Záruka: Na materiál a práci je platná 7 let na provedené práce. 

Cena plnění a platební podmínky: 
Celková cena plnění číní: 277 920 Kč včetně DPH a bude uhrazena převadem na účet pomocí dvou plateb. 
První platba bude záloha na materiál 177 420 Kč včetně DPH. 
Druhá platba bude platba za provedené práce po jejich dokončení 100 500 Kč včetně DPH. 

Ostatní ujednání: 

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně 
znemožní pinění jejich povinnosti podle smlouvy, jsou povinni se bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 
nedopustila. 

Pokud si objednavatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prací další práce a dodávky, 
bude o nich uzavřen písemný dodatek k těto smlouvé, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena. 

V Hradištko dne: 27.5 2021 

  

Podpis a razitko dodavatele Podpis objednavatele 

 


